
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:45

A  TSF Ditzing… R

I II III IV V VI Punkte

3 7 12 8

25

╳
4
13
22

1
5
14
24

2
6
19
25

3
11
21

Auszeit

5:7

Ende
12:09

B  TV Lienzingen S

I II III IV V VI Punkte

12 8 1 4

17

0
4
11
16

1
8
13
17

2
9
14

3
10
15

Auszeit

13:18

S
A
T
Z

2

Start
12:12

B  TV Lienzingen R

I II III IV V VI Punkte

10 2 4 8

12

╳
4
12

1
7

2
9

3
11

Auszeit

4:9
7:18

Ende
12:27

A  TSF Ditzing… S

I II III IV V VI Punkte

8 12 7 3

25

0
14
25

3
18

4
22

6
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U17 weiblich Nord Vorrunde Staffel 1
Frauen

A  TSF Ditzingen 1 vs. TV Lienzingen B

Spiel 13 15.03.2025 11:45 Uhr

Sporthalle Berufschulzentrum
74321 Bietigheim-Bissingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSF Ditzing… 4/8

3 Wonner, Aniela X
7 Theobald, Clara Marie X
8 Hauptmann, Leonie X

12 Albert, Clara X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Lienzingen 7/8

1 Mauch, Maja X

2 Stauch, Nele X
3 Erbe, Matilda
4 Buchner, Anika X
8 Funke, Nele X

10 Pannwitz, Maggy X
12 Kupovoj, Nina X

B  Libero

B  Offizielle

T Brenner, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSF Ditzing… TV Lienzingen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 17 0 0 1
0 0 1 25 2 15 12 0 0 2

3

1 0 2 50 39 29 0 0 3
Start: 11:45 Ende: 12:27 Dauer: 0:42

Sieger: TSF Ditzingen 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Biggel, Christoph 1

2 Laukhuf, Alessia 2

Schr. Veic, Matea
Assist. Rasimus, Marie

Dokument erstellt: 15.03.2025 12:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


