

## **U17 weiblich Nord Vorrunde Staffel 1**

Frauen

(A) TSF Ditzingen 1 vs. TV Lienzingen (B)

Spiel 13

15.03.2025 11:45 Uhr

Sporthalle Berufschulzentrum 74321 Bietigheim-Bissingen



					art :45	A	TSF [	Ditzing	j	R		de :09	В	) TV Li	enzing	jen	S
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	3	7	12	8				12	8	1	4			
ufstellung		Spielernr.	<u> </u>							l 25 I							17
Aufst	Auswechsel- spieler	vechsel- spieler Spielstand	Z														
		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 4	1 5	2 6	3 11			Auszeit		_	2 9	3 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13 22	14 24	19 25	21			5:7	11 16	<u>~</u> (₽)	14	15			13:18

Start 12:12 B TV Lienzingen		R	Ende 12:27		Œ	S							
I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
10	2	4	8				8	12	7	3			
						] 12							25
													]
X	1	2	3 11			Auszeit	0	3 1 Q	4	6 24			Auszeit
12	,	J	'			4:9 7:18	<u> </u>	10	22	24			
	12: 1 10	12:12 I II 10 2	12:12 E I II III 10 2 4 1 1 2 4 7 9	12:12	12:12 (B) TV Lienzing  I II IIII IV V  10 2 4 8	12:12	12:12   B   IV Lienzingen   R     I   II   III   IV   V   VI   Punkte     10   2   4   8	12:12	12:12   12:27	12:12   (b)   17 Lienzingen   R   12:27   (c)	12:12   (b)   17   Lienzingen	12:12	12:12

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
$\vdash$		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	TSF Ditzing	4/8	B	TV Lienzingen	7/8			
(3)	rist bitzilig	4/0	1	Mauch, Maja	Х			
3	Wonner, Aniela	ĪΧ	2	Stauch, Nele	Х			
7	Theobald, Clara Marie	X	3	Erbe, Matilda				
8	© Hauptmann, Leonie	X	4	Buchner, Anika	Х			
	Albert, Clara	X	8	© Funke, Nele	Х			
	/ libert, clara	1/	10	Pannwitz, Maggy	Х			
(A)	Libero		12	Kupovoj, Nina	Х			
$\vdash$		B	Libero					
(A)	Offizielle	B Offizielle						
			Т	Brenner, Stefan				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	В	Bemerkunge	n	

	Ergebnisse											
	(	1	ΓSF	Ditz	ing	TV Lie	enzingen 📵					
A	A W G P				Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
1	1 0 1 <b>25</b>			25	1	24	17	0	0	1		
(	)	0	1	25	2	15	12	0	0	2		
					3							
1	1	0	2	50		39	29	0	0	3		
3	Start: 11:45 Ende: 12:27 Dauer: 0:42											
S	ie	ge	r: 1	SF D	itzing	en 1				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Biggel, Christoph		1				
2	Laukhuf, Alessia		2				
			Schr.	Veic, Matea			

Assist. Rasimus, Marie